
Chcete dlouhodobě perspektivní práci v úspěšné, dynamicky se rozvíjející společnosti? 
Hledáte stabilitu a zázemí prosperující firmy s dlouholetou tradicí? 

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Pro výrobní závod ve Vyškově, hledáme vhodné kandidáty na pozici:

PŘEDÁK LISOVNY PLASTŮ

Požadujeme:     • SŠ/SOU s maturitou
                            • Min. 1 rok praxe ve výrobním podniku
                            • Zkušenost s vedením týmu
                            • Znalost práce na PC 
                            • Znalost SAP - výhodou
                            • Samostatnost, odpovědnost, spolehlivost 
                            • Ochotu pracovat v nepřetržitém provozu

Náplň práce:     • Organizace práce týmu lidí ve výrobě 
                            • Provádění interních školení pracovníků
                            • Spolupráce s oddělením Kvality a Logistiky 
                            • Organizace 100% kontroly dílů
                            • Řešení priorit s plánovačem nebo vedoucím střediska
                            • Objednávání materiálu pro výrobní zákazníky

Nabízíme:         • Zázemí silné mezinárodní společnosti
                              • Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 
                              • Možnost profesního růstu a průběžné zvyšování kvalifikace
                              • Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely světově

známých výrobců automobilů

Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové
ohodnocení a zajímavé zaměst nanecké výhody – možnost stravování (kantýna, jídelna),
stravenky, flexipassy, prémie až 30%, 5 týdnů dovolené.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na
adresu: Lear Corporation Czech Republic s.r.o., Personální oddělení, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov. 
Můžete nás také kontaktovat na tel. čísle 517 577 733 nebo předat Váš životopis osobně na recepci naší
společnosti.

Parkur
50 Kč

Děti poník
20 Kč

Terén
100 Kč

Jezdecký klub 
Chválkovice na Hané

pořádá

projížďky na
koních

Mobil: 739 917 151

www.pokerklubvyskov.cz
HOTEL DUKLA VYŠKOV

Tel.: 603 791 704
Hrací dny: PO+ČT+SO od

19.00 hod.

indiv. pfiístup 
malé skupiny v‰ech pokroãilostí

pfiíznivá cena

Pořádáme kurzy

ANGLIČTINY

Tel.: 608 211 019

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Nová podzimní nabídka:
Úzké strečové rifle 450 Kč, strečová trika 230 Kč,

pletené propínací svetry 390 Kč, šálky 100 Kč,
pletené prodloužené vesty 390 Kč, mikiny 280 Kč,

dívčí tepláky 220 Kč, chlapecké tepláky 250 Kč.

Otevírací doba: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

Technolog / Servisní technik
Koho hledáme:
Technicky zdatné pracovníky, ochotné dál se rozvíjet, se smyslem pro t˘movou
práci, které nebrzdí pfiedstava, Ïe nûco nejde.

Náplň práce:
• pfiíprava a organizování montáÏí
• technick˘ dozor pfii montáÏi 
• uvedení zafiízení do provozu, pfiedání zafiízení zákazníkovi
• servisní zákroky na zafiízení

Nabízíme: 
• práci v profesionálním t˘mu ve spoleãnosti se stabilní pozicí na trhu 
• atraktivní v˘konovû orientovan˘ systém odmûÀování
• moÏnost kariérního postupu
• pfiístup k nejmodernûj‰ím technologiím v oblasti úpravy vody

Požadujeme:
• schopnost analyzovat a vyfie‰it technické problémy 
• logické my‰lení, samostatné rozhodování a zodpovûdnost
• manuální zruãnost
• orientaci v technické dokumentaci
• vysoké pracovní nasazení a flexibilitu
• V· vzdûlání (strojní fakulta resp. elektrotechnická fakulta) v˘hodou, pozice

vhodná i pro absolventy
• ovládání AutoCad, MS Office, internet, základy práce s poãítaãovou sítí
• ¤P skupina B s praxí

Informace pro uchazeče:
Motivaãní dopis a strukturovan˘ Ïivotopis zasílejte na e-mail:
 waleon@waleon.cz. 
Vybraní uchazeãi, ktefií budou splÀovat poÏadovaná kritéria, budou pozváni
na osobní pohovor. 
MÛÏete nás také kontaktovat na adrese Waleon s.r.o., Jízdárenská 590, 
682 01 Vy‰kov, nebo na tel. ãísle 608 131 901.

Hledáte dlouhodobě 
perspektivní práci, kvalitní 
zázemí a jistotu. Staňte se

uchazečem o pozici

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, atraktiv@remax-czech.cz
www.remax-czech.cz

67 zemí
6 995 kanceláří
107 093 makléřůRE/MAX prodává nejvíce realit na světě

Pustiměř: prodej RD 6+1 s garáží a zahradou. Dům je přízemní,
s možností rozšíření do podkroví. Garáž průchozí, na dvoře dílna
a sklep. V domě proběhla menší rekonstrukce – koupelna, topení.
Možnost okamžitého bydlení. Vzdálenost od Vyškova 5 km.
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 178 000 Kč

Dražovice: rodinný cihlový dům 2+1 se zahradou, určený k celkové re-
konstrukci. Veškeré inženýrské sítě jsou před domem. Dobrá dopravní
dostupnost 15 km do Vyškova, 20 km do Brna. V obci je školka, škola,
obchod, obecní úřad, restaurace. Klidná část obce. Cena k jednání.
Makléř: 733 149 034 Cena: 592 000 Kč

Drysice: řadový RD 5+1 s průjezdem, dvorem a zahradou. V 1.
NP dva pokoje, kuchyň, koupelna, WC, prádelna a koupelna. Ve
2. NP tři pokoje. Součástí domu je spižírna, dílna s udírnou, garáž
a podsklepená stodola, studna. Provedena rekonstrukce.
Makléř: 733 149 013 Cena: 2 800 000 Kč

Ivanovice na Hané: v roce 2010 celková rekonstrukce, zateplení a fasáda,
nové rozvody vody a elektřiny, nové omítky a podlahy. V přízemí vstupní
hala, dvě místnosti – jedna s krbem, WC a koupelna, garáž. V patře ku-
chyně s jídelnou, tři pokoje, koupelna a WC. V podkroví jeden pokoj.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání v RK

Lhota: novostavba rodinného domku 5+1 s garáží
v obci Lhota. Dům je situován s výhledem do údolí.
Vzdálenost od Vyškova 3 km. Klidná lokalita, inte-
grovaná doprava. Volný ihned. Krásné prostředí.
Makléř: 733 149 011 Cena: na vyžádání

Vyškov: byt o velikosti 3+1, rozloha 75,51 m2, 7. pat-
ro, po rekonstrukci: plastová okna, zděné jádro, nová
kuchyňská linka, vestavné spotřebiče, plovoucí podla-
hy. Dům prošel v roce 2009 revitalizací.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Drnovice: rodinný dům 2+1 se dvorkem, zahradou,
předzahrádkou a garáží. Samostatná obytná část ve
dvoře 2+0, rekonstrukce 1995, vytápění ústřední-
plynový kotel. Pevná telefonní linka, internet.
Makléř: 733 149 034 Cena: 1 484 000 Kč

Bučovice-Vicemilice: RD 5+ s prosklenou verandou – zimní zahradou. V pří-
zemí možnost vybudovat samostatný byt 2+1. V prvním patře kuchyně, obý-
vací pokoj, dětský pokoj, koupelna a WC. U domu zahrada o výměře 311 m2,
bazén, posezení s krbem, zděný podsklepený zahradní domek, garáž.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Brankovice: RD 4+1 ve fázi hrubé stavby, nepodsklepený dům s krbem.
Má jedno nadzemní podlaží a podkroví. Vytápění je teplovodní s el.
kotlem se zásobníkem pro ohřev TUV. Je provedena elektroinstalace,
kanalizace a vodoinstalace. Vrata od garáže jsou na el. pohon.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání v RK

Drysice: novostavba RD 4+kk, kolaudace – srpen 2011,
plocha 686 m2, vnitřní dveře dřevěné do obložkových zárub-
ní, plovoucí dřevěné podlahy, v obývacím pokoji vývod pro
krbová kamna. Pěkné bydlení v klidné části obce.
Makléř: 733 149 032 Cena: 2 756 000 Kč

Pustiměř: cihlový RD 4+1, s veškerým občanským vybavením
a dobrým spojením – 6 km Vyškov. V přízemí 2+1, 1. patro 1+1,
podsklepený v dobrém stavu s možností úprav, veškeré IS, plyn
před domem. K domu přináleží garáž, vedlejší budovy a zahrada.
Makléř: 733 149 018 Cena: 1 700 000 Kč

Vyškov: prodej dvou domů k rekonstrukci na ko-
merční využití v centru města na rušné křižovatce
u dvou středních škol. Jedinečná investiční příle-
žitost. Více informací u makléře.
Makléř: 725 025 916 Cena: 2 990 000 Kč

Pustiměř: prodeji novostavbu samostatně stojícího RD 4+kk s garáží.
Vzdálenost od Vyškova 4 km. Kolaudace v roce 2010. V ceně nová ku-
chyňská linka se spotřebiči, obývací stěna, TV. U domu zimní zahrada
a jezírko s krásným výhledem. Pozemek je oplocen a upraven.
Makléř: 733 149 032 Cena: 3 998 000 Kč

Opatovice: prostorný cihlový byt 2+1 v OV, po rekonstrukci
(nová plastová okna, zateplení, nová kuchyňská linka včetně spo-
třebičů). K bytu náleží sklep, sušárna, garáž s automatickým
otvíráním vrat. Za domem je parčík s posezením. Nízké náklady.
Makléř: 733 149 032 Cena: 1 166 000 Kč

Drnovice: řadový RD 5+kk, v přízemí obývací pokoj, jídelna
a kuchyňský kout, WC. V prvním patře 3 pokoje, koupelna
s WC. Dům je zděný, nová plastová okna, po rekonstrukci
koupelny. Celý dům je podsklepen. K domu náleží zahrada.
Makléř: 602 542 995 Cena: 2 560 000 Kč

Brankovice: RD 2+1 ze smíšeného zdiva, 11 km od Bučovic, dům
před rekonstrukcí. Zahrada a dům celkem 265 m2. Na pozemku
bazén, terasa, zastřešené posezení, venkovní krb, okolo plot
a vzrostlé keře. Vytápění nahoře plynové, dole kachlová kamna.
Makléř: 733 149 019 Cena: na vyžádání

Vyškov: byt 3+1 s lodžií v žádané lokalitě. Do roku možno
převést do OV. Byt je v původním stavu, dům po revitalizaci.
Nízké náklady pro čtyři osoby cca 5 200 Kč. Vzdálenost od
centra pět minut chůze. Výborná občanská vybavenost.
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 292 000 Kč

Rousínov-Čechyně: prodej nízkoenergetické novo stavby – bun-
galov bez nábytkového vybavení, IS, rovinatý pozemek v klid-
ném prostředí s krásným výhledem do zeleně. Vzdálenost do
Vyškova 10 km, od Brna 25 km s blízkým napojením na dálnici.
Makléř: 733 149 018 Cena: 3 850 000 Kč

ROZŠIŘUJEME úspěšný tým a hledáme schopné
makléře/řky pro Bučovice, Vyškov a okolí.

Požadujeme SŠ, VŠ vzdělání, ŘP sk. B, organizační, komunikační 
a vyjednávací schopnosti, pracovní nasazení, obchodní zkušenosti vítány,

samostatnost, odpovědnost a aktivní přístup ke klientům.

Písemné životopisy s přiloženou fotografií zasílejte písemně nebo 
e-mailem na adresu: RE/MAX Atraktiv, Purkyňova 143/18, 682 01 Vyškov
e-mail: atraktiv@re-max.cz, telefon 517 331 516 nebo mobil 733 149 010

RE/MAX prodává nejvíce realit na světě

RESTAURACE RESTAURACE 
LAGUNA PÍSTOVICELAGUNA PÍSTOVICE

vás zve na

UZENÉ MASOUZENÉ MASO
(z naší udírny)

SO 17. 9. 2011 od 15 hod.
NE 18. 9. 2011 po celý den

PROVEDU 
OPLOCENÍ
736 411 921

Zveme všechna děvčata a ženy na
BŘIŠNÍ TANCE do Sokolovny Dědice.
Každé pondělí od 20 do 21.30. Kurzovné zdarma.

DETOXIKACE
A VÝŽIVA ORGANISMU
ČISTĚ PŘÍRODNÍ METODOU
KVALITNÍ BIO KOSMETIKA

Tel.: 604 707 517
ruskamartina@seznam.cz

VĚNUJTE sobě 
i svým blízkým ZDRAVÍ

KOŽENÁ GALANTERIE
NOVĚ OTEVŘENÁ

PRODEJNA
Bučovice, ul. Jiráskova

(v budově MÚ)

Nabízíme široký
sortiment zboží za

zajímavé ceny
Kabelky, batohy,

punčochové zboží…

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

ŽELEZÁŘSTVÍ ROSTEX
ul. Brněnská, Vyškov (za Lidlem)

Tel., fax: 515 539 389
GSM: 724 507 550

prodejnarostex@ seznam.cz

www.rostex.cz

AKCE ZÁŘÍ:
Mazadlo WD-40 – sleva 20 %

Ruční a elektrické nářadí:
NAREX, EXTOL, ZBIROVIA – sleva 15 %

GOLA, PILANA, TONA – sleva 15 %
VISACÍ ZÁMKY od 18 Kč

ZAHRADNICKÉ NŮŽKY od 135 Kč

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Zumba s Lenkou Frydrychovou – každé úterý
od 19.00 a středu od 18.00 na ZŠ Letní pole
a v pátek od 19.30 a neděli od 18.00 na ZŠ
Nádražní 5. Nově i ZUMBA TONING, zaměřená
na posilování problém. partií. Více info na
www.zumbavyskov.cz nebo na 736 488 865.

JIŽNÍ ČÍNA – 20. 9. 2011
18.00 hod. ZUŠ Slavkov u Brna
Zveme na cestopisnou přednášku a besedu o Jižní
Číně s fotografiemi, promítáním videa a ukázkou
cvičení tai chi. O čínském čaji, kuchyni, cvičení
a lidech přednáší Milan Kovár. 


